Av. Pará, s/nº - Bl. 2U – Sala 2U09 – Campus Umuarama – CEP: 38.405-900 – Uberlândia/MG
Home Page: www.fo.ufu.br  e-mail:  foufu@fumuarama.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

ASSESSORIA ADMNISTRATIVA E FINANCEIRA

COMUNICADO ALTERAÇÃO DO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DO

CONCURSO EDITAL 046/2012/UFU

Prezados Candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para

Preenchimento de Vagas de Professor de Carreira do  Magistério Superior  da

Área de Diagnóstico Estomatológico .

Comunicamos que as datas das provas serão nos dias 03,04,05 e 06 de julho

de 2012.

O local da realização de provas será na sala de Interpretação de Radiografia

no Bloco 4T – Campus Umuarama (Ao lado do Bloco 2Y – CTI) .

Horário: 08:30

Atenciosamente,

Prof. Dr. Márcio Magno Costa

Diretor da Faculdade de Odontologia